2021 年 3 ⽉ 25 ⽇
各 位

東京都江東区東雲⼀丁⽬ 7 番 12 号
株式会社 IHI 回転機械エンジニアリング

代表取締役社⻑ ⽯⽑ 秀明

代表取締役の異動に関するお知らせ

2021 年 3 ⽉ 24 ⽇開催の臨時株主総会において取締役の選任議案が承認され，
同年 4 ⽉ 1 ⽇に開催予定の取締役会において代表取締役の選定が決議されることを前提に、
以下のとおり代表取締役の異動を内定しましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）新任予定代表取締役
【新役職】       【⽒ 名】 【現役職】

・当社代表取締役社⻑   川崎
かわさき

 義則
よしのり

 ・株式会社 IHI

常務執⾏役員
産業システム・汎⽤機械事業領域
副事業領域⻑
(兼)⾞両過給機 SBU ⻑

（２）退任予定代表取締役
【新役職】    【⽒ 名】  【現役職】

・株式会社 IHI   ⽯⽑
い し げ

 秀明
ひであき

 ・当社代表取締役社⻑

産業システム・汎⽤機械事業領域         （2021 年 3 ⽉ 31 ⽇付にて退任）
 事業領域⻑補佐

２．異動年⽉⽇

2021 年 4 ⽉ 1 ⽇予定

３．異動の理由

役員⼈事に伴う代表取締役の異動等
以上